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Protokół Nr LXVIII/2024 

 
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Policach 

w dniu 5 stycznia 2024 roku 

 

 

 

 

 

 
- stan radnych Rady Miejskiej na otwarciu                        -   20 

 

-   obecnych na sesji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik  -  20

 Nr 3  do protokołu 

 

- nieobecnych                     - 1 
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PRZEBIEG OBRAD 
 

 

 

Pkt - 1 - Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum 

 
 

O godzinie 13.00 Przewodniczący Rady A. Rogowski otworzył LXVIII sesję 

nadzwyczajną Rady Miejskiej w Policach, powitał Starostę Powiatu Polickiego 

A. Bednarka, Burmistrza Polic Pana Wł. Diakuna, jego zastępców: J. Pisańskie-

go oraz M. Greinerta, Skarbnika Gminy J. Zagórskiego, Sekretarza Gminy Panią 

A. Lemańską, radnych Rady Miejskiej, przedstawicieli, deryktorów, pracowni-

ków jednostek samorządu terytorianego, przewodniczących i przedstawicieli rad 

osiedli, sołtysów, członków rad sołeckich. Następnie Przewodniczący w celu 

sprawdzenia obecności radnych zarządził quorum. Przewodniczący poinformo-

wał o nieobecności radnej G. Pawłowskiej. W sesji wzięło udział 20 radnych. 

 

 

Pkt - 2 - Przedstawienie porządku obrad 
 

Przewodniczący Rady A. Rogowski odczytał porządek obrad, który przedsta-

wia się następująco: 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum 

2. Przedstawienie porządku obrad 

3.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dota-

cji celowej dla Powiatu Polickiego 

4. Zamknięcie obrad 
 

Projekt porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Radny G. Ufniarz zgłosił wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad 

punktu pn. Informacja Burmistrza o stanie zakończenia budowy ronda przy 

sklepie Lidl i ronda na ul. Siedleckiej. 

Burmistrz Wł. Diakun przekazał, że informacja ta zostanie przedstawiona na 

kolejnej sesji plenarnej w dniu 30 stycznia i poprosił Przewodniczącego o kon-

tynuowanie prowadzenia obrad.  

Głos zabrał Przewodniczący A. Rogowski, a następnie Sekretarz A.Lemańska. 



3 

 

Burmistrz jako wnioskodawca zwołanej sesji nie wyraził zgody na zmianę po-

rządku obrad, a zatem złożony wniosek nie został poddany pod głosowanie. 

 

 

Pkt - 3 - Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Polickiego 
 

 

Zastępca naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska Pan P. Biegus przedstawił 

wprowadzenie do projektu uchwały.  

Radny Z. Kołacki przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych 

przedstawił opinię Komisji w sprawie projektu powyższej uchwały. „Za” gło-

sowało 2 członków Komisji, 5 członków wstrzymało się od głosu. 

 

Głos zabrał starosta A. Bednarek, który omówił potrzebę wspracia finansowego 

w realizacji projektu pn. „Usunięcie niewłaściwie składowanych odpadów          

w Policach przy ul. Kamiennej” oraz przeprowadzenia remediacji i rekultywacji 

terenu. Materiały dotyczące projektu udostępnione przez Starostę A. Bednarka 

stanowią załącznik nr 7. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym temacie.  

Głos zabrał Radny K. Kowalewski. Na pytania zadane przez radnego odpowie-

dzi udzialił Pan Starosta A. Bednarek. Po raz kolejny głos zabrał K. Kowalew-

ski. Odpowiedzi ponownie udzielił starosta A. Bednarek.   

 

O gdz. 13.30 Przewodniczący A. Rogowski zarządził przerwę. 

O godz. 13.35 Przewodniczący wznowił obrady. 

 

Przewodniczący Rady A. Rogowski, odczytał treść uchwały, a następnie za-

rządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za -  20 radnych 

przeciw - 0 

wstrzymujących się – 0 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 5. 

W głosowaniu wzięło udział  20 radnych. 

Uchwała została przez Radę przyjęta. 

 

 

Uchwała Nr LXVIII/629/2024 stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu 



4 

 

Pkt - 4 - Zamknięcie obrad 
 

Starosta A. Bednarek skierował do radnych słowa podziękowania. 

Przewodniczący Rady A. Rogowski podziękował radnym i gościom za udział 

w obradach i o godzinie 13:37 ogłosił zakończenie LXVIII sesji nadzwyczajnej 

Rady Miejskiej w Policach. 

 

 

 
Protokołowała: 

Agata Rzepka Przewodniczący Rady 

 

 Andrzej Rogowski 


